关于举办“丽水电力杯”安全生产摄影比赛的通知
各县（市、区）、丽水经济开发区安委办，各有关部门：

为贯彻上级“安全生产月”活动工作部署，扎实推进全市安全生产宣传教育活动深入开展，记录我市安全发展之路，提高全民安全意识，决定开展“丽水电力杯”安全生产摄影比赛。现将有关事项通知如下：

 一、指导思想

结合我市实际，本着创新形式、丰富内容、吸引参与、注重时效的原则，积极反映安全生产的喜人变化，讴歌安全生产工作者，提高全社会安全意识，营造“珍爱生命，关注安全”的浓厚氛围。

二、活动主题

安全责任 重在落实。

三、活动组织

（一）主办单位

丽水市安全生产委员会办公室

（三）协办单位

丽水电业局

（四）活动组委会

由市安委办牵头有关单位人员组成活动组委会，具体负责活动各项工作的组织、策划及落实。

四、参与对象

全市摄影家和摄影爱好者。

五、征稿内容及要求

（一）作品要求

摄影作品，可以使用任何牌号的传统或数码相机、摄像机及胶片所拍摄的作品，彩色、黑白数码照片均可；每组组照不低于4张不超过8张。反转片请制作成照片。投稿时请交10寸照片附上电子文件(每张相片的长边不小于3000像素)。

   　　（二）作品内容要求

　　1．作品要紧紧围绕“安全责任、重在落实”的主题，内容要健康向上，格调高雅，创意独特，贴近生活，富有表现力和感染力，以宣传安全发展、建设家园、和谐社会为着眼点。

     2．作者本人须拥有报送作品的著作权。如发现作品伪造、剽窃、侵权或第三方提出权利主张的，将随时撤销该作品征稿评奖资格和已获得的荣誉。因作品的著作权、肖像权等方面引起的法律责任，由作者承担。

（三）征稿截止时间

 摄影作品6月13日。

（四）征稿地址及联系电话

浙江省丽水市区安全生产监督管理局办公室王怡；联系电话：0578-2168811；邮编：323000 。

六、评奖办法

（一）活动评选委员会

由活动组委会邀请我市著名摄影家主办（承办）单位担任评委，组成评委会，对摄影作品进行评比。

（二）奖项设置

比赛设一等奖1名，奖金2000元；二等奖2名，奖金各1000元；三等奖5名，奖金各600元；优秀奖80，奖金各100元。

七、其它说明

（一）所有报送作品，一律不予退还，该活动结束由组委会处理。

（二）所有获奖作品，主办单位有权使用（包括用于展览、出版、媒体报道、上政府网站）。

（三）所有报送作品，不付稿酬，以奖代酬。

（四）该活动的解释权，属于丽水市安全生产委员会办公室。

八、活动要求

这次征稿活动，是我市 “安全生产月”活动的一项重要内容，请各有关部门（单位）积极参与，确保活动顺利开展。各有关部门（单位）要广泛发动，刊发活动启事，引导广大职工和群众创作一批具有安全宣传教育意义的高质量的摄影作品，提高安全宣传教育的影响力和实际效果。原则上要求安委会成员单位，各县（市、区）、丽水开发区安监局选送20幅以上作品，欢迎踊跃投稿。